
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  автомобільно-дорожній  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №138/4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний автомобільно-
дорожній університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14103630 1360864 Жалко Віталій Олександрович
47736462 XA 31.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327356 Професійна 
освіта. 
Транспорт

142,680

2 13643108 1360864 Кучков Роман Юрійович
020075 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0031741 Професійна 
освіта. 
Транспорт

143,939

3 13809153 1360864 Малаєв Денис Денисович
094129 X24 10.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294270 Професійна 
освіта. 
Транспорт

152,316

4 13636330 1360864 Сичов Артем Євгенійович
000352 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0192434 Професійна 
освіта. 
Транспорт

146,684

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13916018 1351694 Сорокіна Ірина Юріївна
34111913 XA 14.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317364 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

155,112

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13501970 1347460 Золотько Кирило Антонович
084685 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234367 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

165,947

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13411165 1343806 Кірієнко Ярослав Микитович
050998 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0015563 Матеріалознавс
тво

152,887

2 13494745 1343806 Книш Кирило Андрійович
050992 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0022805 Матеріалознавс
тво

148,067

3 13572099 1343806 Колодяжний Олександр Олександрович
020245 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0228729 Матеріалознавс
тво

147,557

4 13907076 1343806 Костенко Олексій Сергійович
33250131 XA 30.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319663 Матеріалознавс
тво

152,978

4



5 14005358 1343806 Лупуляк Микола Миколайович
710432 ПT 28.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321847 Матеріалознавс
тво

150,068

6 14178438 1343806 Мєдвєдєв Дмитро Анатолійович
087124 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285672 Матеріалознавс
тво

147,514

7 13912301 1343806 Новодран Олександр Олексійович
020231 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0056648 Матеріалознавс
тво

155,634

8 13915478 1343806 Шматко Альберт Олександрович
020225 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0425475 Матеріалознавс
тво

159,235

9 13571611 1343806 Щебетун Кіріл Романович
020239 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206504 Матеріалознавс
тво

144,720

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14112128 1330905 Бабак Геннадій Вікторович

012013 BE 24.03.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340973 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

139,699

2 13428759 1330905 Бєсєдін Костянтин Вікторович

29800848 XA 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0309284 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

150,704

6



3 14111078 1330905 Бойчук Іван Васильович

008585 IT 05.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340809 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

157,253

4 13410165 1330905 Бойчук Юрій Юрійович

017119 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287887 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

144,883

5 13970067 1330905 Вєдєньов Олег Леонідович

21244974 XA 30.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322250 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

185,902

6 13530352 1330905 Губар Дмитро Сергійович

036962 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0066009 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

144,851

7 13707960 1330905 Деркач Віталій Сергійович

020223 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0425736 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

173,642

7



8 13492728 1330905 Кириченко Руслан Романович

084614 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0299576 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

151,523

9 13415905 1330905 Кобко Ігор Вячеславович

049372 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0193353 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

150,795

10 14059980 1330905 Кононенко Олександр Васильович

026167 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0337752 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

147,885

11 14110145 1330905 Кохан Владислав Сергійович

36267929 HK 03.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339441 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

148,430

12 13554726 1330905 Кочелєв Єгор Ростиславович

049362 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182259 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

155,503

8



13 13695407 1330905 Кощій Вячеслав Володимирови
ч

089268 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0328844 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

149,631

14 13527614 1330905 Малишев Дмитро Вадимович

47074181 XA 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0223675 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

154,979

15 13544873 1330905 Мітенков Ілля Андрійович

084630 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147217 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

160,384

16 13528913 1330905 Плясов Микола Юрійович

43367640 CK 18.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0185996 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

162,710

17 13513061 1330905 Присекар Максим Андрійович

086415 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224732 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

145,920

9



18 13972944 1330905 Пристайко Олена Андріївна

46584020 BK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0151661 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,606

19 13532170 1330905 Санін Максим Сергійович

038063 E15 02.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0233386 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

168,381

20 13423692 1330905 Сєрков Віталій Валентинович

045792 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

154,368

21 13694082 1330905 Сидоров Руслан Володимирови
ч

086509 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198476 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

134,679

22 13528333 1330905 Смілянський Сергій Вікторович

27957332 XA 27.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0198175 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

169,349

10



23 13422057 1330905 Степанюк Костянтин Вікторович

017165 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292480 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

149,085

24 13416200 1330905 Тарасенко Євгеній Миколайович

47073922 XA 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0308366 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

165,711

25 13429369 1330905 Черкас Владислав Романович

049358 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182454 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

149,522

26 13994855 1330905 Щербаков Руслан Ігорович

007513 E16 31.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328880 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

163,801

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13823081 1330906 Білоус Григорій Олександрович
25987899 XA 24.02.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318307 Автомобілебуд
ування

159,435

2 13896265 1330906 Власенко Іван Костянтинович
051135 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224443 Автомобілебуд
ування

137,335

3 14125773 1330906 Гарагуля Артем Олександрович
086612 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0469745 Автомобілебуд
ування

141,445

4 14215627 1330906 Іванов Антон Володимирови
ч

33246539 HK 15.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0346869 Автомобілебуд
ування

136,993

12



5 13912679 1330906 Калініченко Станіслав Ярославович
051017 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0242159 Автомобілебуд
ування

145,520

6 13754267 1330906 Липовий Віталій Володимирови
ч

028867 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275220 Автомобілебуд
ування

158,515

7 13958532 1330906 Пазечко Ярослав Олександрович
086549 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202743 Автомобілебуд
ування

136,871

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14215574 1293795 Болотченко Олександр Григорович
065443 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333774 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

139,881

2 14128832 1293795 Боровков Ярослав Олександрович
051022 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271498 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

135,605

3 13560958 1293795 Вінник Максим Євгенович
040155 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0044812 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

157,344

4 13680011 1293795 Гавриш Денис Вікторович
081108 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0111512 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

160,108

14



5 13560969 1293795 Гекало Родіон Михайлович
040159 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283867 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

162,837

6 13979277 1293795 Голубченко Ігор Павлович
47578749 CM 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0255503 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

141,700

7 13833912 1293795 Гріпіч Олег Олександрович
019071 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0168733 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

154,237

8 13822709 1293795 Гур`єв Дмитро Костянтинович
003530 E18 30.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328917 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

146,157

9 14000893 1293795 Драшпуль-
Коваленко Микола Олександрович

028260 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0176023 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

165,675

10 14001110 1293795 Зміївський Вадим Олександрович
051056 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237730 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

166,893

11 14175125 1293795 Котляр Денис Ігорович
051065 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302803 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

141,791

12 13889788 1293795 Краснощоков Максим Євгенійович
091953 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0047160 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

157,421

13 13560998 1293795 Лисенко Кирило Дмитрович
040169 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259048 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

169,058

14 13895760 1293795 Лушпань Марія Андріївна
073111 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0241201 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

140,681

15 13756185 1293795 Мандриков Максим Костянтинович
051057 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237529 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

152,159

16 13826183 1293795 Перепелиця Максим Володимирови
ч

020243 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205537 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

150,286

15



17 13560946 1293795 Селищева Анастасія Олегівна
040154 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291720 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

164,911

18 14120118 1293795 Сиващенко Іван Олександрович
051232 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0283364 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

146,339

19 13560974 1293795 Стороженко Євген Олегович
040163 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0000175 Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

175,170

20 14000773 1293795 212-6738344 Микита Володимирови
ч

020062 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електромобілі 
та автомобільна 
електроніка

152,272

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13979932 1341325 Єчін Дмитро Олегович
47765989 XA 28.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335904 Енергетичне 
машинобудуван
ня

145,975

2 14035426 1341325 Риков Олег Вікторович
36461731 XA 24.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325506 Енергетичне 
машинобудуван
ня

137,516

3 14154145 1341325 Рукасов Богдан Олександрович
084627 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0114382 Енергетичне 
машинобудуван
ня

140,791

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13878082 1346832 Гусейнов Руслан Зульфійович

30833690 XA 30.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316541 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,628

2 13929369 1346832 Кіндрачук Мирослав Остапович

004422 IT 26.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314532 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,352

18



3 14121364 1346832 Колчин Сергій Володимирови
ч

26787279 XA 29.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317874 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

156,070

4 13853877 1346832 Меркулов Олександр Володимирови
ч

652727 ПT 29.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318336 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

157,671

5 13929608 1346832 Новічек Артем Михайлович

002429 BE 21.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328973 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,428

6 13878690 1346832 Подчернов Андрій Анатолійович

021063 E16 27.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337864 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,371

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14061764 1339209 Козлов Руслан Олександрович
010003 IД 04.03.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329809 Інформаційно-
вимірювальні 
технології

140,063

2 14136123 1339209 Кучеренко Микола Олексійович
047746 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0316922 Інформаційно-
вимірювальні 
технології

148,703

3 14120544 1339209 Лавров Олександр Анатолійович
42629871 XA 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342714 Інформаційно-
вимірювальні 
технології

144,196

4 14081815 1339209 Тверитніков Олексій Іванович
39401464 XA 05.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330697 Інформаційно-
вимірювальні 
технології

155,252

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13477129 1351461 Білоус Владислав Ігорович
017136 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0238373 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

158,253

2 13789094 1351461 Блажко Олександр Сергійович
017137 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323082 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

156,798

3 13643786 1351461 Бобрусь Андрій Сергійович
063835 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0040904 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

145,247

4 13480905 1351461 Борсолюк Микола Вікторович
017138 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0228758 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

151,796

21



5 13600608 1351461 Бублик Олександр Петрович
019600 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0111945 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

140,609

6 13853520 1351461 В`юн Максим Олександрович
017141 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211593 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

150,795

7 13867680 1351461 Верста Денис Сергійович
017140 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058596 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

156,980

8 13638227 1351461 Гузичко Андрій Васильович
28248811 TA 02.12.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0035437 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

148,721

9 13652278 1351461 Гулей Денис Юрійович
017142 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0100033 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

171,077

10 13477497 1351461 Гуменюк Дмитро Сергійович
066902 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

172,179

11 14075378 1351461 Житняк Максим Євгенійович
023843 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0089560 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

168,730

12 13990204 1351461 Капліч Данііл Володимирови
ч

045608 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0176612 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

160,436

13 13581881 1351461 Карачун Максим Миколайович
017154 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241665 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

167,093

14 14200521 1351461 Корнієнко Олександр Вікторович
001463 E24 27.05.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340521 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

140,700

15 13480912 1351461 Крикливий Михайло Юрійович
017145 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243636 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

161,254

16 13573441 1351461 Кузовніков Віктор Миколайович
084779 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0427353 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

147,012

22



17 13466940 1351461 Лисенко Ігор Сергійович
019471 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210425 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

156,070

18 13789373 1351461 Лисянський Сергій Олександрович
022131 ЗД 31.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341496 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

156,343

19 13520576 1351461 Нестеренко Дмитро Олександрович
019562 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0180950 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

150,158

20 13419632 1351461 Остапенко Володимир Олександрович
007350 E16 29.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0039660 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

147,885

21 13627110 1351461 Павлов Артем Олександрович
019561 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0171922 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

161,418

22 13987335 1351461 Самохін Олександр Сергійович
023737 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0044206 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

137,789

23 14000996 1351461 Сафронов Микита Олександрович
023844 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0099002 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

176,370

24 13467692 1351461 Солдатенко Андрій Анатолійович
019469 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219558 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

151,705

25 13791685 1351461 Сомко Андрій Євгенійович
023331 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184610 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

158,617

26 13928376 1351461 Таран Олександр Романович
019624 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0170729 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

161,855

27 13857806 1351461 Тарасов Дмитро Миколайович
023801 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0108237 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

135,266

28 13996878 1351461 Троцький Руслан Романович
119502 E17 24.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322669 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

151,068

23



29 13455156 1351461 Хрестолюбов Леонід Олексійович
019473 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0212390 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

157,798

30 13829883 1351461 Циганко Євгеній Євгенійович
005833 E17 30.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329379 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

150,431

31 13473475 1351461 Чистяков Даніїл Сергійович
084753 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247700 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

149,704

32 13477988 1351461 Якимовська Валерія Василівна
017153 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088452 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

163,892

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13932424 1351615 Копилов Олександр Володимирови
ч

053259 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0300419 Мости і 
транспортні 
тунелі

134,606

2 13929570 1351615 Костик Андрій Андрійович
052993 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213960 Мости і 
транспортні 
тунелі

158,362

3 13809256 1351615 Левицький Іван Васильович
084675 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0320919 Мости і 
транспортні 
тунелі

135,061

4 14141822 1351615 Обихвост Олександр Олександрович
45970318 XA 31.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0093621 Мости і 
транспортні 
тунелі

140,099

25



5 14134759 1351615 Юрков Назар Сергійович
017152 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0295108 Мости і 
транспортні 
тунелі

140,427

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13627034 1351656 Салін Сергій Володимирови
ч

45270203 XA 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0097957 Геодезія та 
землеустрій

145,342

2 13962485 1351656 Самофал Сергій Миколайович
23597770 KB 30.01.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345320 Геодезія та 
землеустрій

145,609

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13675808 1299396 Волченко Олексій Дмитрович
013798 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0238755 Автомобільний 
транспорт

172,987

2 14150480 1299396 Дзюба Олексій Олегович
33193609 XA 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330781 Автомобільний 
транспорт

162,801

3 13568325 1299396 Єрмоленко Едуард Сергійович
084613 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0261680 Автомобільний 
транспорт

156,434

4 13884893 1299396 Загинайло Денис Андрійович
050970 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0047585 Автомобільний 
транспорт

153,123

28



5 13703572 1299396 Коротков Єгор Геннадійович
051019 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113990 Автомобільний 
транспорт

160,327

6 13734108 1299396 Крамар Арсен Мовсесович
051011 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122470 Автомобільний 
транспорт

173,423

7 14032816 1299396 Макєєв Ярослав Ігорович
050977 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0319440 Автомобільний 
транспорт

159,072

8 14181774 1299396 Манжос Антон Юрійович
38348469 XA 31.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316603 Автомобільний 
транспорт

155,252

9 13582448 1299396 Мовчан Владислав Андрійович
086608 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0463383 Автомобільний 
транспорт

168,730

10 13708092 1299396 Морозов Віталій Володимирови
ч

040082 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0455251 Автомобільний 
транспорт

156,398

11 13653179 1299396 Неміч Олексій Григорович
085932 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0103924 Автомобільний 
транспорт

157,598

12 14085245 1299396 Омельянов Єлисей Олегович
086537 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0466101 Автомобільний 
транспорт

173,533

13 14119782 1299396 Свіщов Андрій Вікторович
001149 IH 03.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316198 Автомобільний 
транспорт

158,071

14 14133895 1299396 Сотніков Ярослав Сергійович
091542 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0168589 Автомобільний 
транспорт

160,545

15 13502053 1299396 Черв`як Олексій Володимирови
ч

051023 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271471 Автомобільний 
транспорт

154,178

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 138/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13611102 1359896 Айрапетов Даніїл Артурович
063005 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0020511 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

175,206

2 13766893 1359896 Базилєв Артем Олексійович
088551 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0029559 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

152,250

3 13418542 1359896 Балтугай Ліана Романівна
084686 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224324 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,788

30



4 14179272 1359896 Грищенко Іван Миколайович
001223 E24 10.05.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327762 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,433

5 13418174 1359896 Євсюков Владислав Юрійович
051238 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0067972 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

169,713

6 13514316 1359896 Єременко Ігор Дмитрович
022536 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0023353 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

158,617

7 13781223 1359896 Захарчук Олена Юріївна
017158 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262934 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

163,346

8 13908318 1359896 212-6806314 Наталія Анатоліївна
051194 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

179,790

9 13759315 1359896 Камишников Олександр Валерійович
051181 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0048575 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

165,784

10 14042592 1359896 Костенко Дар`я Олександрівна
051171 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0049740 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

162,509

11 13643837 1359896 Кравченко Євгеній Сергійович
051166 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0141774 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

154,069

12 13806032 1359896 Кравченко Максим Костянтинович
050965 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271535 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

167,857

31



13 13636941 1359896 Кулакова Анна Анатоліївна
051170 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203461 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

163,273

14 14127951 1359896 Леванда Гліб Володимирови
ч

051205 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0317662 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,233

15 13902434 1359896 Лоцман Едуард Олександрович
41210140 AH 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325395 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

164,529

16 13580216 1359896 Лошак Дмитро Володимирови
ч

042135 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0203017 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

163,346

17 13539298 1359896 Мазуренко Катерина Романівна
051137 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0056001 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,433

18 13960375 1359896 Могилат Вікторія Павлівна
049340 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177019 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,796

19 13741952 1359896 Пікало Діана Валеріївна
051168 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183860 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

166,802

20 13929029 1359896 Ракітянський Микита Євгенович
45280584 XA 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330287 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,069

21 13637982 1359896 Рябініна Аліна Олександрівна
020029 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0030862 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

165,893

32



22 13598291 1359896 Свідан Владислав Олегович
051185 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0306000 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

156,616

23 13729822 1359896 Судар Валерія Владиславівна
051154 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0017092 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,258

24 13970355 1359896 Фурманський Іван Ігорович
017166 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267478 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

160,218

25 13966193 1359896 Харченко Максим Сергійович
051254 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297035 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

160,618

26 14058165 1359896 Яровий Станіслав Сергійович
050989 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0272804 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,706

33


